ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 07.04.2016 г.                                                                            № 60
ст-ца Новоясенская
Об отмене постановления администрации Новоясенского сельского
 поселения Староминского района от 25.01.2016 г. № 11 «Об утверждении административного регламента администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района по предоставлению муниципальной услуги Предоставление копий правовых актов администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»

В целях приведения некоторых постановлений в сответствие с действующим законодательством Российской Федерации, и  в соответствии с  Законом  Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района  п остановляю:
1. Отменить постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района  от 25.01. 2016 года № 11 « Об утверждении административного регламента администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района по предоставлению муниципальной услуги Предоставление копий правовых актов администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы Новоясенского сельского поселения

Староминского  района                                                                   Г.И. Прудкогляд